八 相 発 第 2 3 2 号
令 和 ２ 年 ３ 月 11日

各  位
八戸商工会議所青年部
会  長 向井 誠仁

商工会議所青年部第 18 回全国サッカー大会八戸大会
大会会長 木田 茂雄

商工会議所青年部第18回全国サッカー大会八戸大会
大会記念誌「サポート協賛」の募集について【お願い】

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、八戸商工会議所青年部は 1987 年の設立以来、地域経済振興に寄与するための活動を展開し

ており、令和２年７月３日～５日に亘って「商工会議所青年部全国サッカー大会」を八戸市ほか周辺
町村で開催することになりました。
当青年部では、大会に参加する全国の青年部会員等に配付する記念誌への広告（令和元年 12 月 23 日

付八相発第 203 号）を募ったところ、先輩諸氏をはじめとする多くの皆様から暖かいご協賛を賜りまし
た。一方で、八戸大会が個人、法人を問わない多くの市内事業者に支援されることで“産業都市八戸”
の総合力を示したく、このたびサポート協賛を新設することといたしました。
つきましては、出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上特段のご高配を賜

りますようお願い申し上げます。
既に「大会記念誌広告」にお申込み頂いている事業所の皆様におかれましては、お申込み頂いた内

容で申し受けますので、ご理解頂きますよう重ねてお願いいたします。
 敬 具

記

１．募集金額と広告サイズ
大会記念誌にご芳名（事業所名等）のみ掲載いたします。

募 集 金 額 広 告 サ イ ズ

１口／10,000円（税込） サポート協賛一覧頁に掲載。２口以上は太字で掲載
※記念誌仕様はA４サイズを予定。（1,500部発行予定）

２．お申込について
『大会記念誌「サポート協賛」申込書』に必要事項をご記入の上、令和２年３月31日
（火）までに郵送またはFAX等にてお知らせください。請求書は後日郵送いたします。
※期日後にお申込み頂いた場合は、記念誌に掲載できない場合がございますので予めご了承ください。

【本件に関するお問合せ】
八戸商工会議所中小企業相談所 経営支援２課 TEL／0178-43-5111

八戸商工会議所青年部事務局（中小企業相談所経営支援２課） 行き

FAX／0178-46-2810

商工会議所青年部第18回全国サッカー大会八戸大会

大会記念誌「サポート協賛」申込書
必要事項をご記入頂き、押印の上郵送または FAXで送信ください。

基本情報       令和２年３月  日

事 業 所 名

ふ り が な

代表者役職・氏名

住   所
〒

連 絡 先
TEL／           FAX／

E－Mail／

ふ り が な

担当者役職・氏名

下記内容で「サポート協賛」に申し込みます。

大会記念誌への掲載事業所名
（大会記念誌へ掲載する事業所名かご芳名をご記入ください）

協賛金（   ）口（１口10,000 円（税込））
※口数をご記入ください。２口以上はサポート協賛一覧頁に太字で掲載いたします。